EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO
COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO CNPJ:
40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo, identificado
pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano Coletivo
Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídica -
CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone: 87-3866-
7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE, das 07:30
às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o contratante não foi
encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das respectivas contratações,
no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de caracterização da Rescisão
Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários vinculados a este contrato coletivo
empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados desta publicação, havendo a rescisão
contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar nova contratação na modalidade de
plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa física, vigente na data da adesão.

TVETLM | 2101717 | 08.805.527/0001-XX

SRDSBM | 2101883 | 23.340.983/0001-XX

MHNTM | 2102193 | 22.970.858/0001-XX

WVAC | 2102033 | 21.758.135/0001-XX

MPEELM | 2101557 | 10.539.223/0001-XX

RPEAPVLM | 2102792 | 06.263.878/0001-XX

LBRM | 2102290 | 25.207.463/0001-XX

MFAM | 2103018 | 27.820.621/0001-XX

BASJM | 2104019 | 17.571.154/0001-XX

LCPVL-M | 2101932 | 16.920.525/0001-XX

DCDO | 2102838 | 12.717.528/0001-XX

FAPM | 2102945 | 02.195.604/0001-XX

MBVL-M | 2101106 | 14.009.057/0001-XX

IEFC | 2102912 | 13.173.728/0001-XX

FRSM | 2101620 | 12.857.782/0001-XX

WSRM | 2102790 | 13.365.295/0001-XX

FRFAPM | 2101357 | 06.965.208/0001-XX

SMDLGM | 2101715 | 22.298.859/0001-XX

M&MRDCLM | 2102717 | 19.923.493/0001-XX

LARM | 2102760 | 10.621.388/0001-XX

ESDVLM | 2102956 | 04.673.576/0001-XX

JVDSM | 2102369 | 23.808.654/0001-XX

JDSE | 2101646 | 11.613.109/0001-XX

LRCS | 2102963 | 26.118.206/0001-XX

IDSDVDSFLSM | 2101734 | 10.508.788/0001-XX

HTDIDE | 2102281 | 08.368.833/0001-XX

JBDSFCM | 2102645 | 09.555.026/0001-XX

ECDLLM | 2102408 | 09.251.586/0001-XX

LBDS-M | 2101111 | 15.626.082/0001-XX

RLADCM | 2102105 | 09.360.291/0001-XX

ICDSM | 2101440 | 19.283.439/0001-XX

RGDAM | 2102448 | 20.431.910/0001-XX

AMC | 2102713 | 27.539.100/0001-XX

AGNM | 2102861 | 23.766.501/0001-XX

FSDCM | 2102777 | 15.429.014/0001-XX

FDADSM | 2101600 | 12.577.686/0001-XX

MJPCLM | 2101376 | 12.272.216/0001-XX

PDMCEPLM | 2102291 | 15.121.052/0001-XX

RDSA-M | 2102935 | 24.397.031/0001-XX

CMLDS | 2102634 | 23.541.974/0001-XX

FBDCC | 2102858 | 26.404.761/0001-XX

RCS | 2102387 | 08.947.689/0001-XX

CCFDML | 2102407 | 23.550.226/0001-XX

ACDSX | 2103020 | 28.088.934/0001-XX

TNCM | 2102789 | 10.294.555/0001-XX

JEECERLM | 2101541 | 07.832.366/0001-XX

ECA-M | 2101956 | 01.236.379/0001-XX

NCDSS | 2102788 | 08.923.273/0001-XX

TSDCCM | 2102160 | 23.786.918/0001-XX

LDOSDJM | 2102393 | 10.306.096/0001-XX

JPNM | 2100908 | 10.670.819/0001-XX

CSMM | 2103030 | 15.571.071/0001-XX

SDMAM | 2103047 | 13.758.648/0001-XX

REDSM | 2102091 | 13.772.956/0001-XX

HPCFM | 2102841 | 04.509.167/0001-XX

CCDPDALM | 2102540 | 04.902.168/0001-XX

PPFMM | 2101623 | 08.892.800/0001-XX

GMSM | 2102454 | 24.495.641/0001-XX

APDS | 2101936 | 20.587.958/0001-XX

MFDSM | 2103009 | 26.168.530/0001-XX

GCFLM | 2102294 | 20.810.181/0001-XX

PMECLM | 2101423 | 05.101.728/0002-XX

SMDCLM | 2102482 | 20.231.869/0001-XX

RDCPDSM | 2102696 | 10.584.134/0001-XX

LINLM | 2102394 | 09.140.239/0001-XX

ESAGM | 2103037 | 14.558.876/0001-XX

EAECDSLM | 2102137 | 24.626.811/0001-XX

AJNDS | 2102135 | 22.618.341/0001-XX

FMMLM | 2102327 | 08.932.369/0001-XX

JCDSJ | 2101940 | 23.050.012/0001-XX

SADIDJLM | 2102490 | 09.801.291/0001-XX

LDSSTM | 2103024 | 20.613.494/0001-XX

AR&BL | 2102847 | 18.632.946/0001-XX

VNSBM | 2102036 | 18.243.020/0001-XX